profectumapprobo,Detis te conservet.
Omnes. Servet te Deut in bono consilio, quod not

simititer approbamus.
Omnes siniul. Abeatnusin paceJesn Christi.
Subscriptiones. Pancratianus in Dei nomine epi-

seopusBracarensis; Gelasius, inDei nomineepiscopus
Emeritensis; Elipandus, in Deinomine episcupusCo-
limbricensis; Poineriut, episcopusEgitanensis; Ari-
sbertut, episcopusPortngulUnsis; Deusdedit, in Dei
nomineepiscopusLucensis; Pontamius,episcopusEmi-
niensis; Tiburius, episcopus Lamacensis; Agathius,
episcopusIriensis; Petrtis, in Dei nomineepiscopus
Numantinus. Hattenusconcilium Bracaren^e;

De episcopis Hispaniac in ejttsmodi clade Tuga
i acti*, et scrumnis, atqtic angoribus affliclis, agit S.
! Augustinus in epist. 180, ad Honoratum, ipsum

consulcnlcm, liceretne eo tempore episcopo fugnm
n inire, quod nonnulli Hispanorum fecerant; sicenim

• respondet: lta quidem sancti episcopide Hispunia
profuyerunt, prius plebibnspariim fttga lapsis, partim
peremptis, partim obsidione consumplis, partim ca-
ptivilate dispersis; sed mulio plures illic manenlibus
propler manentes sub eorum periculorum densitate

t manserunt; et st aliqui deseruerunt jtlebes sitas, hoc
est quod dicimus fieri non debere; neque enim tales
docli auclorilate divina, sed humano, vel errore de-

cepli, vel timore sunt vicli. Certe ad id Augtistinus
respexisse videtur, quod in hac Bracarensi synodo

, decretum est; et Poniamius episcopus Cminiensis
t inter cos ctiumerandus crii, de quibus dixit: Multo

ptures illic maneniibus,elc
Sed unde habemus isto tempore cclebratum hoc

concilium? nimiruin ex eo qttod in aelis asserilur,
tunc tcmporis Aliuorum, Suevorum, Vaudalorumque

18
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A. C. 423. Marabaudes poela lyricus, fsccus, Bnrciimne flnrct. A.R.U74.

Asluriiis Toletanus corpma SS. Ju-.ii, ei Pasloiis marlyruui inira moeniaCompluien-

sis urbis prius transluia, Ba.-ilicacohoneslat, qtiorum mcmoria egesia terra pcni-
lus intercideral: et relicia scde Tolclana, scripsil maneus Compluti, viiani resque

gestas, ac bymnum, ct officium SS. marlyrum : interquc scriplores ponlifices nu-

mero nonus est.

IIIVARII COMMENTARIUS.

bnibaras nationes praeter Carpelaniam, el Ciliibe- .
riam reliqua omnia versus Pyrenem snb sua liaherc

pole^taie : Ulixbonam premete, Emerilam et Astu-
ricam possidere, et Eminiensem tractum in Gallacia;
adhuc vero non pervenisse Bracaram, scd de pro-
ximo corum advcntum imminere : qtine oinnia ad
aunum ipsum ingressus eorumdCmiu Hispanias rc-
fercnda sunt: uam in seqneuii, Dexlio etiatn cum
Idatio teste, Lusitania, el Galla'cia a Suevis et Ala-
nis vastnloefiterunt, ubi Bracara, et Sedes compro-
vincialium cjus epii-coporunisitae stmt. Iusuper cx
eo quod in actis nulla fiat mcnlio dc Gothis, sed so-
lum de Alanis, Wandalis et Suevis ; unde ir.ferre
debennis, celebratum csseanleGolhoruiti ingressum,
videlicct posl seiitem annos quam cateii ingressi
fuere. Accedit qttod non mulio prst, scilicel anuo
Domini 415, Avitus,presbyter episiolam Luciaiii de
iiivenlione corpmis proloniariyris Stepbani a se de
Grseco in Latinum idioma traduciam, dhavit Bal-
choiiioBiacaiensiepiscopo, quiiamen adhtic in vivis
erat lempore coucilii Tobtani, a S. Turihio Legalo '